
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.10.2022                                                                                                    № 102   

с.Іркліїв 

 
Про виконання бюджету  Іркліївської 
сільської територіальної громади за 9 
місяців 2022 року 
 

    Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 80 Бюджетного кодексу України, 

заслухавши звіт про хід виконання бюджету Іркліївської сільської 

територіальної громади за 9 місяців 2022 року, виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради     

ВИРІШИВ: 

1.  Звіт та доповідну записку про хід виконання бюджету Іркліївської 

сільської територіальної громади  за 9 місяців 2022 року взяти до відома та 

подати Іркліївській сільській раді (додаток). 

2.  Схвалити звіт та доповідну записку про хід  виконання бюджету 

Іркліївської сільської територіальної громади за 9 місяців 2022 року по 

доходах загального фонду в сумі 107822510,57  грн.,  що становить 100,82 % 

до уточненого плану на період, по видатках загального фонду в сумі 

109407880,68 грн., що становить     83,77 % до  уточненого плану на період.                                                                                           

По доходах спеціального фонду в сумі 1340582,77 грн., що становить 51,69%         

до плану з початку року, по видатках спеціального фонду в сумі 931645,21 

грн.,  що становить 24,09 % до плану з початку року.   

3. Фінансовому відділу Іркліївської сільської ради  здійснювати суворий 

контроль за надходженням коштів до Іркліївської сільської територіальної 

громади. 

4. Керівникам закладів та установ сільської ради бюджетні кошти 

використовувати за цільовим призначенням. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на фінансовий відділ 

Іркліївської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                   Анатолій ПИСАРЕНКО 


